Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.11.2021 											№ 460
пос. Смидович

	О внесении изменений в  распоряжение администрации  муниципального района  от 13.10.2021 № 396

	В соответствии с распоряжением  губернатора ЕАО от 04.10.2021           № 295-рг «О мерах стимулирования работников организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории Еврейской автономной области, к участию в вакцинации от новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
1. Внести в распоряжение администрации  муниципального района  от 13.10.2021 № 396 «Об установлении дополнительного оплачиваемого отпуска работникам, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности муниципальных служащих администрации муниципального района, за вакцинацию против новой коронавирусной инфекции           (COVID-19)» (далее – распоряжение администрации) следующие изменения:
1.1. в пункте 1 распоряжения администрации  слова «продолжительностью 1 (один) календарный день» заменить словами «продолжительностью 2 (два) календарных  дня»;
1.2. в пункте 2 Положения  о порядке предоставления работникам, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности муниципальных служащих администрации муниципального района, дополнительного оплачиваемого отпуска за вакцинацию (однокомпонентной или двухкомпонентной вакциной) против новой коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденного распоряжением администрации, слова   «в размере одного календарного дня» заменить словами «в размере двух календарных дней».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Районный вестник».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Районный вестник».

[bookmark: _GoBack]
	Глава администрации муниципального   района

Е.А.Башкиров